
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR

(económico o 

social) BENEFICIARIO CURP RFC

MONTO

PAGADO

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  BARRIOS ALVARADO CARIDAD SARAHI $8,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LOPEZ MARTINEZ RAUL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MONTES NAVA MANUEL $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ENCISO ROBLES MARIA MERCEDES $6,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CORDERO HERRERA MARIA DE JESUS $3,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AHUMADA ABRAHAM PABLO MIGUEL $10,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CERVANTES ZAMARRON ANA ISABEL $10,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ANCHEZ ESTRADA DIEGO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LOPEZ MARTINEZ RAUL, $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  BARRIOS ALVARADO CARIDAD SARAHI $8,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GALINDO HERNANDEZ GUSTAVO $6,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOTELO AVILA ALDO AMADOR $1,700.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social PARGA SAUCEDO MARIA CONCEPCION $6,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social FELIX BARRIOS JUAN CARLOS $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MONTOYA ESPINOSA CARLOS GABINO $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RODRIGUEZ TORREZ CESAR OMAR $6,400.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ZAMORA RAMIREZ YOLANDA $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTORENA GUARDADO PRISMA NATIELY $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social FLORES SÁNCHEZ YOLANDA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESCAREÑO DE SANTIAGO NICOLASA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DUEÑAS ORTIZ DORA NALLELY $3,800.00
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4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ ACUÑA MARIA DEL ROSARIO $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA CRUZ MARIA DEL CARMEN $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ DE LA CRUZ VIRGINIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO ZULMA IVETT $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social REYES BARRIOS MARIBEL $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILERA RAMIREZ MONSERRATH $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CUELLAR ARENAS BLANCA JULIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA CRUZ ACEVEDO CELIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TREJO TREJO JOSE VICTOR $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANTAMARIA GARCIA OSVALDO $4,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CUELLAR GARCIA MAYELA $4,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CARDENAS LETICIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VALDES RODRIGUEZ TAYDE $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MARTINEZ RAUL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VILLEGAS IBARRA AMELIA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ VILLEGAS TANIA YAZMIN $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTAÑEDA ALMARAZ SOCORRO DEL PILAR $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO DE LA CRUZ MARISOL $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MENDOZA ALEJANDRINA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESQUIVEL GARCIA MARIA DE LOS ANGELES $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social IBARRA NAVARRO ERENDIDA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO ORTEGA YESENIA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VILLEGAS TANIA YAZMIN $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VILLEGAS IBARRA AMELIA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTAÑEDA ALMARAZ SOCORRO DEL PILAR $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CASTRO DE LA CRUZ MARISOL $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CASTRO MENDOZA ALEJANDRINA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESQUIVEL GARCIA MARIA DE LOS ANGELES $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTILLO VILLASEÑOR ZIKA MARGARITA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  IBARRA NAVARRO ERENDIDA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO ORTEGA YESENIA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CERVANTES MIRELES MARIA CRISTINA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BOTELLO GUERRERO AMELIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CAMACHO PRISSYLA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  JIMENEZ LOERA GRISELDA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  JIMENEZ MORENO MARIA GUADALUPE $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ROJAS RUBIO MARIA DEL ROSARIO $2,500.00



4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTIZ TEJADA ERIKA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ RUIZ LAURA ELENA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  SOLIS HUERTA BARBARA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CHAVEZ MAURICIO MA. ENGRACIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DAVILA VALERIO ROSA MARIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LANDA MA. SOLEDAD $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO CLAUDIA EDITH $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RENTERIA BLANCO MIGUEL ANGEL $8,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CONDE LONGORIA MA. VISENTA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GONZALEZ RAYGOZA JONATHAN JESUS, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MALDONADO CASTAÑON HERLINDA, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  VARGAS SAUCEDO JOSEFINA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SERRANO RAMOS MAYRA BEATRIZ, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA DE LOURDES, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VALADEZ DE LA TORRE ESTHER $10,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO DE LA TORRE MARCO ANTONIO $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CONTRERAS REYES MARIA PATRICIA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTIZ LUNA JOSE ARTURO $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO MORALES JUANA MARIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA DE SANTIAGO RUTH BRENDA, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GUARDADO GARCIA MA DOLORES $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA TORRE GARAY VICTOR ALEJANDRO $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTILLO VILLASEÑOR ZIKA MARGARITA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SALINAS RIVERA AMELIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ALMEIDA GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES, $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ AVILA GUILLERMINA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MARTINEZ RAUL, $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO, $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO, $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR, $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO, $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTEGA TRONCOSO ALEXANDRA YADIRA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  GARCIA CAMPOS VERONICA $2,200.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CORTES ZAPATA MANUELA $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MENDEZ SILVA ZOILA $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VILLEGAS GUTIERREZ ANGEL ISSAC $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MAURICIO RAUL $1,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERRERA LOPEZ OLGA MAYTE, $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERRERA LOPEZ MARIA GUADALUPE $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SAUCEDO RODRIGUEZ MAYRA JANETH $4,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RODRIGUEZ PIÑON LUIS ADRIAN $4,900.00



4411 - Ayudas Sociales a personas X Social NAJERA MORALES GLORIA $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTEGA GUZMAN BRIGIDA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  GARCIA GALLEGOS OLGA PATRICIA $4,900.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ARAUJO AGUILAR ALEJANDRO $1,700.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social PARGA BERNAL DANIEL $4,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARTINEZ MARIA DANIELA $4,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  MURUA DELGADO NOEMI $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CAMPOS GUERRERO OLGA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RAMIREZ CLARA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUIRRE DE LA TORRE MARIA GUADALUPE $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVERA GUTIERREZ CINTHIA SUSANA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social QUINTERO RODRIGUEZ MARIANA $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VELA VICENCIO RICARDO $2,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CHAVEZ MAURICIO MA. ENGRACIA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social OVALLE GOMEZ LETICIA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALDERON PADILLA PAOLA JAQUELINE $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CANDELAS JIMENEZ NANCY $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SALAZAR LOPEZ JUANA MARIA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GONZALEZ AGUILERA MARIA EUGENIA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ LOPEZ ESMERALDA, $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social PARRA CASTRO VERONICA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ DELGADO MIREYA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESQUIVEL SANTANA OLGA CECILIA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALMARAZ MONTALVO LETICIA $3,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  DAVILA VALERIO ROSA MARIA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GONZALEZ RAYGOZA JONATHAN JESUS $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CONDE LONGORIA MA. VISENTA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ROJAS RUBIO MARIA DEL ROSARIO $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BOTELLO GUERRERO AMELIA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GUARDADO GARCIA MA DOLORES $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social JIMENEZ MORENO MARIA GUADALUPE $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTIZ TEJADA ERIKA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA DE SANTIAGO RUTH BRENDA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MALDONADO CASTAÑON HERLINDA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ RUIZ LAURA ELENA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA DE LOURDES $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SERRANO RAMOS MAYRA BEATRIZ $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VARGAS SAUCEDO JOSEFINA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOLIS HUERTA BARBARA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CAMACHO PRISSYLA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LANDA MA. SOLEDAD $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA CASTILLO ERIKA GUADALUPE $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ALMEIDA GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MARTINEZ RAUL $13,739.03



4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ BRAVO ALFREDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social TORREZ PINTO LUIS EDUARDO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVAS OQUEDO JOEL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MARTINEZ RAUL $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $14,844.26

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $13,739.03

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CALVA BLANCAS LUIS ANGEL $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ ESTRADA DIEGO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILAR REYES OSCAR $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALVAREZ RINCON JOSE PABLO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOSA GUTIERREZ ALEJANDRO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  LOPEZ BRAVO ALFREDO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORREZ PINTO LUIS EDUARDO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ XOLO ABEL $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RIVAS OQUEDO JOEL $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ MARTINEZ RAUL $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VICTORIA LOPEZ EDGAR RIGOBERTO $30,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTRO MACIAS CLAUDIO ALBERTO $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DURAN ROQUE MILAGRO YAZMIN $25,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ACUÑA HERNANDEZ ELVA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ SOSA ANGELA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CHAVEZ MAURICIO MA. ENGRACIA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SALDAÑA LAMAS ROSA ANGELICA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARTINEZ ACOSTA VIANEY FIDELA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESCOBEDO RODRIGUEZ MARIA CONSEPCION $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AHUMADA AVILA BEATRIZ $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RAMIREZ BUENO CAROLINA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GUTIERREZ ESPINOSA ANDREA $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social PINEDO BELMONTES VERONICA DEL CARMEN $500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MENDEZ QUEZADA GRACIELA, $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VAZQUEZ SOTO CYNTHIA LORENA $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BADILLO SIMENTAL LAURA ROCIO $850.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VELA VICENCIO RICARDO $6,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILERA RAMIREZ MONSERRATH $3,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DUEÑAS ORTIZ DORA NALLELY $7,600.00



4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO ZULMA IVETT $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESCAREÑO DE SANTIAGO NICOLASA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BARRIOS ALVARADO CARIDAD SARAHI $8,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BARRIOS ALVARADO CARIDAD SARAHI $8,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social REYES BARRIOS MARIBEL $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CUELLAR ARENAS BLANCA JULIA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA CRUZ ACEVEDO CELIA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social FLORES SÁNCHEZ YOLANDA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CARDENAS LETICIA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO MORALES JUANA MARIA $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO CLAUDIA EDITH $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social JIMENEZ LOERA GRISELDA, $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ ACUÑA MARIA DEL ROSARIO $5,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ DE LA CRUZ VIRGINIA $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTORENA GUARDADO PRISMA NATIELY $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VALDES RODRIGUEZ TAYDE $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA CRUZ MARIA DEL CARMEN $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VALDES RODRIGUEZ TAYDE $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CASTORENA GUARDADO PRISMA NATIELY $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ ACUÑA MARIA DEL ROSARIO $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILERA RAMIREZ MONSERRATH $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CARDENAS LETICIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LOPEZ DE LA CRUZ VIRGINIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA TORRE GARAY VICTOR ALEJANDRO $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DUEÑAS ORTIZ DORA NALLELY $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ALMEIDA GUTIERREZ MARIA DE LOS ANGELES $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social BOTELLO GUERRERO AMELIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CHAVEZ MAURICIO MA. ENGRACIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CONDE LONGORIA MA. VISENTA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DELGADO MORALES JUANA MARIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA CASTILLO ERIKA GUADALUPE $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA DE SANTIAGO RUTH BRENDA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GONZALEZ RAYGOZA JONATHAN JESUS $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GUARDADO GARCIA MA DOLORES $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social JIMENEZ LOERA GRISELDA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ CAMACHO PRISSYLA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MURO ROBLES SILVIA ARACELI $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social GARCIA CASTILLO ERIKA GUADALUPE $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HERNANDEZ RECENDEZ ANA ESPERANZA $13,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social REYES BARRIOS MARIBEL $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO CLAUDIA EDITH $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ORTIZ TEJADA ERIKA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA DE LOURDES $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  ROJAS RUBIO MARIA DEL ROSARIO $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SOLIS HUERTA BARBARA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SERRANO RAMOS MAYRA BEATRIZ $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social VARGAS SAUCEDO JOSEFINA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social SANCHEZ RUIZ LAURA ELENA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social HUERTA GARAVITO ROSALIA $2,500.00



4411 - Ayudas Sociales a personas X Social PADILLA CASTILLO HEIDY $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social  DAVILA VALERIO ROSA MARIA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA TORRE GARAY VICTOR ALEJANDRO $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social AGUILERA RAMIREZ MONSERRATH $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ORTIZ ACUÑA MARIA DEL ROSARIO $7,600.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social ESCAREÑO DE SANTIAGO NICOLASA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social DE LA CRUZ ACEVEDO CELIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MARQUEZ PICHARDO ZULMA IVETT $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social FLORES SÁNCHEZ YOLANDA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social CUELLAR ARENAS BLANCA JULIA $3,800.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social MALDONADO CASTAÑON HERLINDA $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social LANDA MA. SOLEDAD $2,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $10,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $5,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $12,500.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $49,100.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $34,000.00

4411 - Ayudas Sociales a personas X Social $312,800.00

4412 - Ayudas Sociales a personas X Social ROMO RAUDALES MARTIN $64,100.00

4451 - Apoyo a Instituciones Diversas X Social BANCO DE ALIMENTOS $400,000.00

TOTAL 3,107,075.72


